
 

SÖKER EN ENGAGERAD TENNISTRÄNARE PÅ 
HELTID MED FOKUS PÅ TÄVLINGSJUNIORER 

TILL HÖSTEN 2026 

  Om klubben 
Djursholms Tennisklubb grundades 1943, är beläget i Danderyds kommun, ca 20 
min från Stockholm city och är en av Sveriges största tennisklubbar med över 2 100 
medlemmar. Vi erbjuder 6 st. fina inomhusbanor samt två grusbanor vid Djursholms 
Slott. Hos oss spelar juniorer och seniorer bredvid motions- och tävlingsspelare i 
alla åldrar. Med en ombyggnation sommaren 2022, har vi skapat en av Sveriges 
trevligaste tennisklubbar, med en ny servicedel som innefattar reception, shop och 
bistro samt en tillbyggnad av en toppmodern padelhall med tre banor som har en 
egen sektion inom klubben. 

Sportsligt har vi totalt cirka 20 serielag representerade i tennis och padel med flera 
framskjutna placeringar. Vi är inom tennisen representerade i elitserien för damer 
för herrar i vårt samarbete med Danderyds TK. Vår vision är att DJTK skall erbjuda 
alla i klubben utveckling genom hela livet i en inspirerande och glädjefylld miljö.  

Om tjänsten och rollen 
Du brinner för att lära ut tennis till våra tävlingsjuniorer. Du är pedagogiskt lagd och 
förstår att alla är olika och att du som tränare vill hjälpa till att utveckla våra 
medlemmar på klubben. Du står på banan cirka 25–28 timmar varje vecka. Vi ser 
gärna att du har bra administrativa förmågor då arbete med bokningssystem, e-
mail, tävlingar och andra digitala uppgifter sker dagligen. Du gillar att matchbevaka 
spelare under tävlingar och följer gärna med på tävlingsresor både nationellt och 
internationellt.  

Du är social och bidrar med en god och professionell stämning till tränarteamet, 
övrig personal och medlemmar. Närmsta chef är chefstränare, som har det 
övergripande ansvaret för DJTKs träningsverksamhet och din närmsta kollega är 
Evve Obatnin som arbetar dagligen med våra tävlingsjuniorer i olika åldrar.  

Vi söker en person med följande profil 

o Driven och passionerad tennistränare med erfarenhet från liknande roller 
o Dokumenterad utbildning genom SvTF eller motsvarande 



o Ansvarsfull och brinner för utveckling av både verksamhet och spelare 
o Förstår vikten av information och framförhållning i planering av aktiviteter 
o Har goda administrativa kunskaper och är organiserad 
o Spelstyrka, hög tävlingserfarenhet och tävlingsledareutbildning är 

meriterande men inte ett måste  

Vi erbjuder 

o 100% heltidstjänst (40 tim./vecka)  
o Marknadsmässig lön  
o Friskvårdsbidrag 
o Arbetskläder och skor (Adidas) 
o Mobilabonnemang och arbetsdator 
o En mycket trivsam arbetsmiljö och en av Stockholms finaste anläggningar  
o Ett tränarteam och en klubb som ständig utvecklas  
o Tjänstepension 
o Gymkort  
o Semester enligt överenskommelse 
o Fortbildning och utvecklingsmöjligheter 

Ansökan 

Skickas till chefstränare, Benjamin Lecomte Seger på mejl, 
benlecomteseger@djtk.se 

Bifoga ett personligt brev, CV och referenspersoner i din ansökan. 
Urval och intervjuer sker löpande.  

Tillträde augusti 2026 eller efter överenskommelse. 
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